12-02-2024 00:54:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

JUSTIFICA- SE  ESTE PEDIDO  DEVIDO AO GRANDE NUMEROS DE VEICULOS , MOTOS E
PEDESTRES , NO LOCAL , OS CARROS E MOTOS PASSAM EM ALTA VELOCIDADE NO LOCAL , ESTE MESMO
LOCAL ACONTECE ACIDENTES SEMPRE

solicitação de redutor de velocidade, Av. Dr. Laérte Viêira Gonçalves, Numero 1059, Bairro Santa Monica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AV. DR. LAÉRTE VIÊIRA GONÇALVES, 1059, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19340/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total